



# GLOBAL TRANSPORT XPRESS A/S

C/O Arne Hansen, Lyngevej 219, 3450 Allerød

CVR-nr. 29 19 49 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Kaj Erik Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GLOBAL TRANSPORT XPRESS A/S C/O Arne Hansen Lyngvej 219 3450 Allerød
	CVR-nr.: 29 19 49 71 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kaj Erik Larsen, Formand Arne Hansen Anja Aaberg Hansen
<b>Direktion</b>	Arne Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Global Transport Xpress A/S (GTX) har i regnskabsperioden udelukkende haft aktiviteter inden for sit primære forretningskoncept logistik, transport og service. Selskabet betjener primært erhvervskunder, hvor GTX tilbyder løsninger på alle typer transportopgaver import som eksport, pakker til private modtagere, erhvervspakker og kurerforsendelser. Der sker en løbende tilpasning af forretningskonceptet i takt med udviklingen i markedet.

### Økonomiske forhold

På trods af vanskelige markedsforhold er det i 2023 lykkedes at fastholde den vækst i omsætningen, der blev skabt i 2022. Omsætningen viser således en mindre fremgang i forhold til 2022.

Omkostningerne er stort set fastholdt på det niveau, der blev opnået i 2022, hvilket ledelsen finder meget tilfredsstillende. Selskabets likviditetssituation er ligeledes meget tilfredsstillende.

Årets resultat udviser et overskud på 220 t.kr. hvilket under de givne markedsforhold anses for acceptabelt.

Selskabets direktion og ledelse er opmærksom på, at selskabets egenkapital er negativ som følge af en række år med underskud. Det er imidlertid ledelsens opfattelse, at selskabet er i en situation, hvor selskabets fremtidige resultater vil medvirke til, at egenkapitalen genskabes og dermed atter bliver positiv.

Det skal i relation til den negative egenkapital oplyses, at selskabets ejer AH Holding ApS har afgivet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed, hvis der skulle opstå behov for dette.

### Markedsforhold

Den spændte internationale situation har medført generelt stigende priser på fragtmarkedet. GTX har mærket dette ved stigende priser fra vore samarbejdspartnere, der desværre har medført, at GTX også har måttet justere deres priser over for kunderne. Det er dog lykkedes at fastholde langt de fleste af vore kunder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt hændelser efter afslutningen af regnskabsåret, der påvirker vurderingen af selskabet og dets økonomiske situation.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.503.295</b>	<b>3.855</b>
1 Personaleomkostninger	-2.995.225	-2.741
Andre driftsomkostninger	-50.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>458.070</b>	<b>1.114</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.401	85
Andre finansielle indtægter	8.571	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-303.244	-210
<b>Resultat før skat</b>	<b>219.798</b>	<b>995</b>
Skat af årets resultat	0	280
<b>Årets resultat</b>	<b>219.798</b>	<b>1.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	219.798	1.275
<b>Disponeret i alt</b>	<b>219.798</b>	<b>1.275</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.719.527	7.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.835.724	4.802
Udsudte skatteaktiver	520.000	520
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	20
Andre tilgodehavender	325.961	200
Periodeafgrænsningsposter	11.276	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.412.488</u>	<u>12.921</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.412.488</u></b>	<b><u>12.921</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.412.488</u></b>	<b><u>12.921</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-2.902.601	-3.122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.402.601</b>	<b>-2.622</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	276.565	277
Langfristede gældsforpligtelser i alt	276.565	277
Gæld til pengeinstitutter	109.635	963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.155.902	5.090
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.864.220	7.811
Anden gæld	1.408.767	1.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.538.524	15.266
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.815.089</b>	<b>15.543</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.412.488</b>	<b>12.921</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.579.813	2.346
Pensioner	367.035	348
Andre omkostninger til social sikring	48.377	47
	<u>2.995.225</u>	<u>2.741</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	273.000	150
Andre finansielle omkostninger	30.244	60
	<u>303.244</u>	<u>210</u>
 <b>3. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	276.565	277
	<u>276.565</u>	<u>277</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>276.565</u>	<u>277</u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået husleje kontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 144 t.kr. Huslejekontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet forpligtelse på 72 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AH Holding af 15. maj 2002 ApS, CVR-nr. 26610605, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
